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PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL
DEL ANO 2005, DE LOS SIGUIENTES MUNICIPIOS: CUSIHUIRIACHI,
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DEPENDENCIA .- SECRETARIA MUNICIPAL
ASUNTO.- CERTIFICACION

EL SUSCRITO C. OSCAR LEONEL MARQUEZ JURADQ, SECRETARIO DEL
HONORABLE AYUNTAMIENTO DE IGNACIO ZARAGOZA, DISTKITO
GALEANA, ESTADO DE CHIHUAHUA HACE CONSTAR Y;

CERTIFICA

QUE EL LIBRO NUMERO 08 DE ASENTAMIENTOS DE ACTAS DE CABILDO A
FOJAS # 127 APARECE EL ACTA # 07, EN LA QUE A LA LETRA DICE:

EN EL ACTA No. 07 EN IGNACIO ZARAGOZA MUNICIPIO DEL MISMO
NOMBRE, DISTRITO GALEANA, ESTADO DE CHIHUAHUA, SIENDO LAS
18:00 HORAS DEL DIA 29 DE DICIEMBRE DEL ANO 2004, REUNIDOS EN LA
SALA DE CABILDO DE ESTA PRESIDENCIA MUNICIPAL, PARA CELEBRAR
- SESION ORDINARIA DE CABILDO LOS C. LAUROC OROZCO GOMELZ,
* PRESIDENTE MUNICIPAL, MANUEL JESUS CALZADIAS DUARTE, PERLA
YURIDIA CHAVEZ ANAYA, RAUL VARELA VARELA, SABINO DUARTE
VEGA, BERTHA ILDA SOTELO MUNOZ, MARIA CECILIA BARRERA TORRES,
'GAUDENCIO CARBAJAL GONZALEZ, HERACLIO OLIVAS CHAVEZ,
“NEFTALY MOLINA ARAMBULA REGIDORES; ASI COMO EL C. HUGO
FLORES GAMBOA, SINDICO MUNICIPAL. TRATANDOSE COMO PUNTO
. PRINCIPAL LA REVISION Y ANALISIS DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
“PARA EL EJERCICIO FISCAL 2005 CON UNA INVERSION GLOBAL DE §
$15,187,184.68 (QUINCE MILLONES CIENTO OCHENTA Y SIETE MIL CIENTO
OCHENTA Y CUATRO PESOS 68/100 M.N.) UNA VEZ ECHA LA REVISION FUE
. APROBADA POR EL H. AYUNTAMIENTO ACORDANDOSE REMITIRLO AL
EJECUTIVO DEL ESTADO, PARA SU PUBLICACION EN EL PERIODICO

" OFICIAL. DANDO ASI CUMPLIMIENTO A LO QUE ESTABLECE EL ARTICULO

28 FRACCION XIII DEL CODIGO MUNICIPAL PARA EL ESTADO DE
CHIHUAHUA.

- HABIENDOSE TRATADO TODO LO REFERENTE AL ANALISIS, APROBACION
'Y ACUERDO, SE DIO POR TERMINADA LA SESION A LAS 20:00 HORAS DEL
" DIA Y FECHA ANTES SENALADOS.

CERTIFICO QUE LA PRESENTE COPIA ES SACADA DE SU ORIGINAL, VA EN

UNA FQOJA UTIL DEVIDAMENTE COTEJADA, SE AUTORIZA Y FIRMA PARA

FINES LEGALES, EN IGNACIO ZARAGOZA, CHIHUAHUA A LOS 29 DIAS DEL
MES DE DICIEMBRE DEL ANO 2004

gLt g ATENTAMENTE
SR¥DNG § EFECTIVO NO REELECCION

T DEL AYUNTAMIENTO

PRESIDENCIA MUMICIPAL
Iana
oYY ONTRRLE? JURADO



RECIBIRNOS POR PRESENTADO CON EL ESCRITO POR REFERENCIA Y SOLICITARLE
SE PUBLIQUE EL PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL ANO ADMINISTRATIVO
2008 EN EL PERIODICO OFICIAL EL CUAL ANEXAMOS AL PRESENTE ESCRITO.

PRIMERO.- EL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL MUNICIPIO DE IGNACIO ZARAGOZA
PARA EL ANO DEL 2006 IMPORTA LA CANTIDAD DE § 15,187,184,68 (QUINCE
MILLONES CIENTO OCHENTA Y SIETE MIL CIENTO OCHENTA Y CUATRO PESOS
68/100 M.N.)

SEGUNDO.- PARA EL EJERCICIO PRESUPUESTAL Y DEL CONTROL DE LAS EROGA-
CIONES, EL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL MUNICIPIO DE IGNACIO ZARAGOZA,
SE DISTRIBUYE DE LA SIGUWENTE MANERA.

H. AYUNTAMIENTO DE: Ignacio Zaragoza
PRESUPUESTO DE EGRESOS 2006

| SERVICIOS PERSONALES 5,897,300.00
] WMATERIALES Y SUMINISTROS 1,208,500.00
Ml SERVICIOS GENERALES 2,312,478.68
v  TRANSFERENCIAS (subsidios) 1,004,000.00
vi  BIENES MUEBLES E INMUEBLES ~ §0,000.00
Vil  OBRA PUBLICA 500,600.00
Vil DEUDA PUBLICA 212,000.00
SUBTOTAL 11,184,286.68

IX RAMO33
FLSM. 1,825,944.00
F.A.F.M. 2,176,954.00
TOTAL 15,187,184.68
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H. AYUNTAMIENTO DE: IGNACIO ZARAGOZA
PRESUPUESTO DE EGRESOS 2005

501 REMUNERACION DE PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE 5.33%%'5.00
§02 REMUNERACIONES DE PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO 150,000.00
503 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 214,000.00
504 PAGOS POR CONCEPTO.DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00
§11 PAPELERIA Y ARTICULOS DE Escﬁrromo \\ ~ 104,000.00
512 ELABORACION E IMPRESION DE VALORES B 45,000.00
513 MATERIALES DE MANTENIMIENTO 869.000.00
514 OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS 160,500.00
521 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 40,000.00
522 SERVICIOS BASICOS 1,342,000.00
523 DIFUSION E INFORMACION 131,000.00
524 SERVICIO DE ASESORIA, ESTUDIO E INVESTIGACION 10,000.00
526 GASTOS COMERCIALES, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 121,000.00
626 MANTENIMIENTO, REPARACION DE EQUIPO Y VEHICULOS 263,478.68
5§27 MANTENIMIENTO DE OBRAS 145,000.00
5§28 ACTIVIDADES CIVICAS Y REUNIONES OFICIALES 260,000.00
531 SUBSIDIOS Y APOYOS 1,004,000.00
542 MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA 50,000.00
643 MAQUINARIA Y EQUIPO 0.00
544 EQUIPO DE TRANSPORTE 0.00
545 OTROS BIENES CAPITALIZABLES 0.00
556 EDIFICIOS 0.00
557 TERRENOS 0.00
560 OBRAS PUBLICAS Y CONSTRUCCIONES 150,000.00
561 CONSTRUCCION DE ESCUELAS 40,000.00
562 CONSTRUCCION DE DRENAJE Y ALCANTARILLADO 80.000.00
$63 CONSTRUCCION DE VIALIDADES 0.00
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H. AYUNTAMIENTO DE: IGNACIO ZARAGOZA

PRESUPUESTO D

E EGRESOS 2008

$64 CONSTRUCCION DE OBRAS DE AGUA POTABLE

565 CONSTRUCCION PLAZAS, JARDINES, MONUMENTOS

566 CONSTRUCCION OBRAS DE ALUMBRADO PUBLICO

8§67 CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION

568 CONSTRUCCION DE LINEAS Y REDES DE COMUNICACION

589 OTRAS OBRAS

570 DEUDA PUBLICA

571 DEVOLUCIONES DE INGRESOS

6§72 ADEFAS

573 ADEUDOS ADMINISTRACION ANTERIOR

§91 RAMO 33

§92 EROGACIONES DE APORTACIONES DEL FORTALECIMIENTO MUNICIPAL

TOTAL

0.00
50,000.00
100,000.00
0.00

0.00
80,000.00
212,000.00
0.00

0.00

0.00
1,825,844.00
2,176,954.00

16,187,184.68



H. AYUNTAMIENTO DE: ignacio Zaragoxa

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2005

501 REMUNERACION DE PERSONAL DE CARAGTER PERMANENTE

001
002
003
004
005
008
007
008
008
010
o111
D12
013
014
015
018
017
018
o018
020

Presidencia

Secrelaria

Tesoreria

Policia

Obras Publicas

Servicios Municipales
Darrolio Rural

Gratificacién Anual

Rastro

Presidencias Secciénhales
Comisarias de Policias
Céarcel Municipal (CERESQ)
Oficialia Mayor Y Titular Servicios Mpales
Cuerpo de Bomberos
Trénsito

Junta de Aguss

Catastra

Sindicatura

Regidores

5062 REMUNERACIONES DE PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO

001
002
003
004
005

018
M9
020
021

Presgidencia -
Secretaria

Tesoreria

Policia

Obras Publicas

Servicios Municipales
Desamollo Rural

Salubridad

Rastro

Presijencias Saccidnales
Comisarias de Policias
Carcel Municipal (CERESO)
Oficisiia Mayor

Cuempo de Bomberos
Regidores

Tranaito

Junta de Aguas

Catastro

Sindicatura

Regidores

503 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
o011
012

Presidencia

Secretaria

Tesoraria

Policia

Obras Pablicas

Servicios Municipales
Desarrollo Rurat
Salubrdad

Rastro

Presidencias Seccidnajes
Comisarias de Policias
Cércel Municipal {CERESOQ)

TOTAL:

430,000.00
420,000.00
348,000.00
812,000.00
888.428.00
568,880.00
338,000.00
540,000.00
40,000.00
222,000.00
0.00

0.00
125,000.00
0.00
126,000.00
0.00

0.00
215,000.00
460,000.00
.00

75,000.00
18,000.00
50,000.00
14,000.00
10,000.00
2,000.00
15,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

$15,187,184.68
$5,533,308.00

$150,000.00

$214,000.00



H. AYUNTAMIENTO DE:  Ignacio Zaragoza
PRESUPUESTO DE EGRESOS 2005

013 Oficialia Mayor 15,000.00
014 Cuarpo de Bomberos 0.00
015 Trnsito . ' 0.00
018 Junia de Aguas 0.00
017 Catastro 5,000.00
018 Sindicatura 10,000.00
019 Regidores
020 0.00
804 PAGOS POR CONCEPTO DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00
$11 PAPELERIA Y ARTICULDS DE ESCRITORIO $104,000.00
0001 MATERIAL DE OFICINA 25,000.00
0002 MATERIAL PARA COMPUTADORA 30,000 .00
$003 MATERIAL DE IMPRENTA 10.000.00
0004 LIBROS Y REVISTAS 0.00
0005 PERIODICOS Y SUSCRIPCIONES 4,000.00
0006 PAPELERIA TRANSITO 0.00
0007 OTROS 0.00
0008 PAPELERIA DE ESCRITORIO 20,000.00
0009 UTILES DE ESCRITORIO DE OFICINA 0.00
0010 IMPRESION DE FORMAS 0.00
00411 Otros 15,000.00
§12 ELABORACION E IMPRESION DE VALORES $45,000.00
001 POLIZAS DE INGRESOS Y EGRESOS 20,000.00
002 OTROS VALORES 10,000.00
003 PAPELERIA OFICIAL DE TRANSITO 10,000.00
004 Otros 5,000.00
513 MATERIALES DE MANTENIMIENTO $869,000.00
001 NEUMATICOS Y CAMARAS 140,000.00
002 COMBUSTIBLES 500,000.00
003 LUBRICANTES Y ADITIVOS 20,000.00
004 MATERIAL DE LIMPIEZA 25,000.00
005 MATERIAL ELECTRICO 0.00
008 REFACC.ACCESORIOSHERRAMIENTAS MENORES 80,000.00
007 ARTICULOS PARA EXTINCION DE INCENDIOS 0.00
008 PINTURAS i 10,000.00
008 MATERIALES PARA INSTALACIONES 0.00
010 NEUMATICOS Y CAMARAS DE SEG. PUB. Y TRANSITO 19,000.00
011 COMBUSTIBLES Y LUB. SEG, PUB. Y TRANSITO 0.0¢
012 OTROS GTOS. MANTENIMIENTO SEG. PUB. Y TRANSITO 0.00
013 GAS $0,000.00
0i4 OTROS 25,000.00
514 OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS $180,500.00
0001 VESTUARIOS, UNIFORMES Y BLANCOS 12,000.00
0002 PRENDAS DE PROTECCION 0.00
0003 MATERIAL PARA DEPORTES 30,000.00
0004 MATERIAL DE FOTO, CINE Y GRABACION 0.00
0005 MATERIAL DIDACTICO 0.00
0008 MATERIAL DE SERALAMIENTO 0.00
0007 MUNICIONES Y REPUESTOS PARA ARMAS 7.500.00
0008 OTROS MATERIALES DE SEGURIDAD PUBLICA 5,000.00
0009 MATERIAL DE BOTIQUIN 0.00
0010 ALIMENTACION DE PERSONAS 30,000.00
0011 UTENSILIOS PARA EL. SERVICID DE ALIMENTOS 0.00
0012 ALIMENTACION DE ANIMALES 1,000.00



H. AYUNTAMIENTO DE:  Ignacio Zaragoza

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2005

0013 EQUIPO Y ENSERES PARA ANIMALES

0014 ARTICULOS MEDICO SANITARIO PARA ANIMALES
0015 MATERIAL PARA PROGRAMAS AGROPECLUIARIOS
0016 PLAGUICIDAS, ABONOS Y FERTILIZANTES

0017 ARTICULOS DE BIBLIOTECA

0018 ESTANCIA DE RECS

0019 MATERIAL Y SUMINISTRO VARIOS

0020 MATERIAL PARA SEG. PUR. Y TRANSITC

0021 MATERIAL PARA POLICIA

0022 PERSIANAS CORTINAS Y CORTINEROS

0023 MATERIAL PARA TALLERES

0024 OTROS

521 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES
002 ARRENDAMIENTOS, MAQUINA Y EQUIPO
003 ARRENDAMIENTOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
004 ARRENDAMIENTOS VARIOS
005 COSTO ADMINISTRATIVO DEL WMPTO. PREDIAL
008 COSTO ADMTVO. DEL IMPTO. 5/T. DE DOMINIO
007 ADAPTACION DE LOCALES
008 OTROS

522 SERVICIOS BABICOS
001 SERVICIO POSTAL Y TELEGRAFICO
002 SERVICIO TELEFONICO Y TELEFAX
003 ENERGIA ELECTRICA
008

5§23 DIFUSION E INFORMACION
001 IMPRESIONES
002 AVISOS OFICIALES
003 PROMOQCION SOCIAL Y CULTURAL

524 SERVICIO DE ASESORIA, ESTUDIO E INVESTIGACION
001 ESTUDIO, INVESTIGACIONES ¥ PROYECTOS
002 AVALUOS TECNIGOS

528 GASTOS COMERCIALES, FINANCIEROS Y DE SEGUROS
0001 INTERESES,DESCTOS. OTROS SERV. BANCARIOS
0002 SEGUROS Y FIANZAS
0003 IMPUESTOS DE MPORTACION
0004 GASTOS JUDICIALES Y NOTARIALES
0005 FLETES, MANIOBRAS Y ALMACENAJE
0006 DIFERENCIAS EN CAMBIOS
0007 SERV. LAVANDERIA, LIMPIEZA HIG. Y FUMIG.

0008 SERVACIO DE VIGILANCIA

0008 MULTAS FEDERALES NO FISCALES

0010 PLACAS Y TENENCIAS

0011 IMPUESTOS SOBRE PRODUCTOS DEL TRABAJQ
0012 REVALIDACION F. HERRAR MPAL,

0013 DECLARACION DERECHOS S H.CP.

526 MANTEMIMIENTO, REPARACION DE EQUIPO Y VEHICULOS

0001 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS
0002 MANT. Y REPARACION DE EQUIPO MOB. DE OF.
0003 MANT. Y REP. DE MAQUINARIA Y EQ. PESADO
0004 MANT. ¥ REP. DE EQUIPO DE COMPUTO

0005 SERVICIO DE RADIO Y TELECOMUNICACION

0.00
10,000.00
20,000.00

0.00
10,000.00
0.00
30,000.00
0.00

-0.00
0.00

0.00

2,000.00
140,000.00
1,200,000.00
0.00

45,000.00
20,000.00
66,000.00

0.00
10,000.00

1,000.00
$0,000.00
0.00

0.00
$0,000.00
Q.00

0.00
20,000.00
0.00

0.00

0.00

75,000.00
1.000.00
122,478.68
10,000.00
10,000.00

$40£,000.00

$1,342,000.00 -

§131,000.00

$10,000.00

$121,000.00

$263,478.68

B



H. AYUNTAMIENTO DE:  Ignacio Zaragoza

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2005

0008 MTO. DE AIRE ACONDICIONADO Y REF

0007 MTO. Y REP. DE EQUIPO DE COMUNICACION 8.
0008 MTO. DE REFRIGERADOR

0000 MANT. Y REP VEHICULOS SEG. PUB. DE TRANSITO

827 MANTENIMIENTQ DE OBRAS
0001 CONSERVACION Y REP. EDIFICIOS PUBLICOS
0002 REPARACION Y MANTENIMIENTO DE VIALIDADES
0003 REP, Y MANT. DE ALUMBRADO PUBLICO
0004 REP. Y MANT. DE PARQUES Y JARDINES
0005 REP. Y MANT. DE CAMINOS VECINALES
0008 CONSTRUCCIONES TEMPORALES
0007 OBRAS HIDRAULICAS
0008 MTO. LOCALES DE DEPORTE Y REC.
0008 DRENAJE Y ALCANTARILLADO
0010 MANTENIMIENTO DE ESCUELAS
0011 PANTEON MUNICIPAL

528 ACTIVIDADES CIVICAS Y REUNIONES OFICIALES
0001 GASTOS DE CEREMONIAL Y DE ORDEN SOCIAL
0002 CONGRESOS, CONVENCIONES Y EXPOSICIONES
0003 ACTIVIDADES CIVICAS Y FESTIVIDADES
0004 ATENCION A VISITANTES
0005 GASTOS MENORES
0006 ADORNOS Y FESTIVIDADES DE TEMPORADA

531 SUBSIDIOS Y APOYOS
0001 INSTITUCIONES EDUCATIVAS
0002 INSTITUCIONES DE BENEF!CIENCIA
0003 INSTITUCIONES SOCIALES NO LUCRATIVAS
0004 COOPERACIONES Y AYUDAS
0005 SUBSIDIOS Y AYUDAS
0006 BECAS
0007 FOMENTO AL TURISMO
0008 FOMENTO AL DEPORTE
0008 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES
0040 DEPENDENCIAS OF ICIALES
0011 OTROS SUBCIDIOS
0012 SUBSIDIOS CULTURALES Y CIENTIFICOS
0013 SERV. COOR. DE SALUBRIDAD Y ASISTENCIA
0014 CENTROS DE SERVICIQ MEDICO
0015 SERV. MEDICO A TRABAJADORES DEL MUN.
0016 SUBCIDICS DIVERSOS
0017 SUB. AL SISTEMA DEL DIF
0018 PROTECCION A ANCIANOS Y DESVALIDOS
0019 SUB AGRUPACIONES CAMPESINAS
0020 SUBCIDIO AGRUPACIONES E INST. DIVERSAS
0021
0022
0023
0024 SUBCIDIO PRESIDENGIAS SECCIONALES
0025 DIF MUNICIPAL
0026 MISION CULTURAL

542 MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA
0001 ARTICULOS Y EQUIPO DE BIBLIOTECA
0002 EQUIPO CONTRA INCENDIOS
0003 EQUIPC DE COMPUTO Y ACCESORIOS
0004 EQUIPO DE INGENIERIA Y DIBUJO

8 EQUIPOS DEPORTIVOS
008 MOBILIARIO Y EQUIPO DE GFICINA

0.00
20,000.00

25,000.00

10,000.00
10.000.00
10,000.00

45,000.00
15,000.00
150,000.00
25,000.00
+0,000.00
15,000.00

150,000.00
0.00
10,000.00
20,000.00
30,000.00
90,000.00

0.00
10,000.00
0.00

0.00
20,000.00
0.00
188,000.00
30,000.00
175.000.00
128,000.00
20,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
10.000.00
25,000.00

0.60
0.00
50,000.00
000
0.00
0.00

$145,000.00

$260,000.00

$1,004,000.00

$50,000.00



H. AYUNTAMIENTO DE:  Iignacio Zaragoza

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2005

0007 ESCRITORIO DE MADE A 4 CAJONES
0008 ARCHIVERGC DOS GAVETAS

0008 CALENTONES A GAS

0010 SELLOS P/DOC.OFICIALES MPIO.
0011 MUEBLES

843 MAQUINARTA Y EQUIPO
0001 EQUIPO DE SEGURIDAD PUBLICA Y ARMAMENTOS
0002 MAQUINARIA Y ACCESORIOS
0003 MAQUINARIA PESADA Y EQ. DE CONSTRUCCION
0004 MAQUINARIA Y EQUIPOS DIVERSOS
0005 EQUIPO DE RADIO Y COMLUNICACION

544 EQUIPO DE TRANSPORTE
G001 CAMIONES RECOLECTORES DE LIMPIA
0002 CAMIONES DE OBRAS PUBLICAS
0003 VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA
0004 AUTOMOVILES
0005 MOTOCICLETAS
0006 BICICLETAS _
0007 CARRETA PARA OBRAS PUBLICAS

545 OTROS BIENES CAPITALIZABLES
0001 ANIMALES DE TRABAJO
0002 ANIMALES MOSTRENCOS
0003 INSTRUMENTOCS MUSICALES

854 EDIFICIOS
0001 PRIMER EDIFICIO
0002 SALON DE ACTOS
0003 ESTADIO LUIS ALVARADO B.
0004 ESTADIO RUBEN DURAN A,
0005 ESTADIC CARMELO LEDEZMA
0008 ESTADIO COLONIA JUAREZ

8587 TERRENOS
000t PRIMER TERRENC
0002 TERRENG DE MODULOS

860 OBRAS PUBLICAS Y CONSTRUCCIONES
0001 CONSTRUCCION DE EDIFICIOS PUBLICOS
0001 CONST. LOCALES DEPORTIVOS Y RECREACION
0001 CONSTRUCCION DE OTRAS OBRAS
0001 SIST. FOTOVILTAICOS SOLARES

561 CONSTRUCCION DE ESCUELAS
0001 CONSTRUCCION DE ESCUELAS

582 CONSTRUCCION DE DRENAJE Y ALCANTARILLADO
0001 CONSTRUCCION DE DRENAJE Y ALCANTARILLADO

883 CONSTRUCCION DE VIALIDADES
0001 CONSTRUCCION OBRAS DE AGUA POTABLE

384 CONSTRUCCION DE VIALIDADES
0001 CONSTRUCCION DE VIALIDADES

585 CONSTRUCCION PLAZAS, JARDINES, MONUMENTOS
0001 CONSTRUCCION PLAZAS JARDINES, MONUMENTOS
MONUMENTO A ENTRADA MUNICIPIO

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
150,000.00
0.00

40,000.00

80,000.00

0.00

0.00

50,000.00
0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$150,000.00

$40,000.00
$80,000.00
$0.00
$0.00

$50,000.00
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H. AYUNTAMIENTO DE: - Ignacio Zaragoza
PRESUPUESTO DE EGRESOS 2005

586 CONSTRUCCION OBRAS DE ALUMBRADO PUBLICO
0001 CONSTRUCCION OBRAS DE ALUMBRADC PUBLICO

567 CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION
0001 CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION

568 CONSTRUCCION DE LINEAS Y REDES DE COMUNICACION
0001 CONST. DE LINEAS Y REDES DE COMUNICACION

568 OTRAS OBRAS

570 DEUDA PUBLICA
0001 BANCA SERFIN, S.A,
0002 JIDOSHA DE JUAREZ SA. DEC.V.

571 DEVOLUCIONES DE INGRESOS
0001 DEVOLUCIONES DE INGRESOS

572 ADEFAS
0001 ADEFAS

573 ADEUDOS ADMINISTRACION ANTERIOR
0001 ADELDOS ADMINISTRACION ANTERIOR
RAMO 33
591 EROGACIONES FONDO INFRAESTRUCTURA SOGIAL MUNICIPAL
0001 AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE MPAL
0002 AMPLIACION DE BIBLIOTECA LOC. ignacio ALLENDE
0003 SALON ESC. VALENTIN GOMEZ FARIAS
0004 LAMINA ESC. JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ
0005 AMPLIACION PUENTE BARRIO ZAUCITO
0008 REAVILITACION DE CAMINO A BARRIC LECN
0007 REAVILITACION DE CAMING A COLONIA ALDAMA
0008 VALASTREQ DE CALLES EN MPIC EN GENERAL
0009 DIM (IMAGEN SATELSTAL)
0010 GASTOS INDIRECTCS (IMAGEN SATELITAL)
0011 QTRAS OBRAS
0012 REAVILITACION Y EQUIPAMIENTO DE CLINICAS Y CENTROS DE 8.

562 EROGACIONES DE APORTACIONES DEL FORTALECIMIENTO MUNICIPAL
0001 ADQ. DE PATRULLAS Y EQUIPAMIENTO POLICIA
0002 ENCEMENTADO PUENTE VADO JOSEFA ©. A INDEPENDENCIA
0003 ENCEMENTADO CALLE OCAMPO A JOSEFA O. DGUEZ
0004 ENCEMENTADO CALLE PREPA A PUENTE
0005 PUENTE DE BARRIO MORELOS
0006 PLAZA BARRIO ABRAHAM GLEZ

160,000.00

0.00

€.00

0.00
212,000.00

.00
0.00
0.00

200,000.00
$5,000.00
75,000.00

200,000.00

210,000.00

175.000.00

160.000.00

170,000.00
36.518.00
27.390.00

137,038.00

350,000.00

18€,954.00
680,000.00
§50.000.00
300,000.00
350,000.00
100,000.00

$100,600.00
$0.00

$0.00
$80,000.00

$212,000.00

$0.00
$0.00
‘01“

. $4,826,044.00

$2,176,084.00



H. AYUNTAMIENTO DE IGNACIO ZARAGOZA

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2005

EL PRESIDENTE MUNICIPAL EL TESORERO MUNICIPAL
€. LAURO OROZCO GOMEZ LIC. JOSE ALFREDO CORDOVA A.

"'. :’ 8 "; W,
T
PRESICENC'A mcm‘é/
1BNALID ZARSEOZA
DISTRITG SALEANA CHIN



